
UCHWAŁA NR XXXV/400/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 21 sierpnia 2017r. 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru  

Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości położonej  

na terenie Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 

935) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r.  

o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1010), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Pomorskiej Specjalnej Strefy Eko-

nomicznej nieruchomości położonej na terenie Gminy Miejskiej Chojnice pomiędzy ul. 

Sępoleńską, ul. Mieszka I oraz obwodnicą Chojnic oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka o nr ewidencyjnym 237/684 o powierzchni 2,5210 ha, dla której Sąd Rejo-

nowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą numer SL1C/00049786/2. 

§ 2. Nieruchomość określona w § 1: 

1) w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przy ulicach 14 Lutego  

i Prochowej w Chojnicach, przyjętym uchwałą Nr XLVI/525/24 Rady Miejskiej  

w Chojnicach z dnia 22 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 27 październi-

ka 2014 r. poz. 3609) przeznaczona jest pod teren zabudowy produkcyjnej i usłu-

gowej oznaczony symbolem 7 PU; 

2) nie jest położona na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, w rozumieniu art. 

9 ust. 1 pkt 6c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1121); 

3) nie znajduje się w granicach obszaru Natura 2000 i pozostałych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 981D0CA0-164F-48E9-9136-F75C073EF706. Podpisany Strona 1




